Construction

CPG Products Group

zur fachgerechten
Losung

UNSERE KOMPETENTEN
ANSPRECHPARTNER
SIND GANZ IN IHRER NAHE



FUR ARCHITEKTEN, FACHPLANER UND
ENTSCHEIDUNGSTRAGER

Andreas Zimmermann
+49 173 898 6695
andreas.zimmermann@cpg-europe.com

Frank Unglaub
+49 173 935 6127
frank.unglaub@cpg-europe.com

Richard Gilch
+49 171 566 5742
richard.gilch@cpg-europe.com




> BAUBESCHLAGS- UND BAUSTOFFHANDEL
> VERFUGUNGSBETRIEBE FUR FENSTER-
UND FASSADENABDICHTUNG

Gunnar Wollenberg
+49 172 719 8363
gunnar.wollenberg@cpg-europe.com

Ralf Kiibler
+49 172 300 9988
ralf.kuebler@cpg-europe.com

Marc Babenschneider
+49 162 404 2245
marc.babenschneider@cpg-europe.com

Frank Sieckmann
+49 162 200 6351
frank.sieckmann@cpg-europe.com

Dennis Schilling
+49 172 719 8325
dennis.schilling@cpg-europe.com

Richard Pohl
+49 172 107 4143
richard.pohl@cpg-europe.com

Thomas Weissenborn
+49 172 719 8364
thomas.weissenborn@cpg-europe.com

Matthias Hennigs
+49 172 623 8830
matthias.hennigs@cpg-europe.com
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Verkauf & Technik fiir die Bereiche:

> BAUBESCHLAGS- UND BAUSTOFFHANDEL

> VERFUGUNGSBETRIEBE FUR FENSTER-
UND FASSADENABDICHTUNG

VERKAUFSLEITUNG SUD

Sven Jahnichen
+49 173 524 3543
sven.jaehnichen@cpg-europe.com

PLZ 01-04 106109 PLZ 07-08 1 95-96 | 98-99

Achim Hetzel
+49 173 379 5411
achim.hetzel@cpg-europe.com

Andreas Klotzer
+49 172 719 8340
andreas.kloetzer@cpg-europe.com

PLZ 53-54 1 56 1 66 PLZ 35-36 1 551 60-65 1 67-69

Rene Schramm
+49 162 404 2209
rene.schramm@cpg-europe.com

Uwe Eichfelder
+49 162 131 3893
uwe.eichfelder@cpg-europe.com

PLZ 70-72 1 75-79 PLZ 73-74190-91 1 97

Jorn Voges
+49 172 719 8341
joern.voges@cpg-europe.com

Thomas Dietz
+49 172 693 7904
thomas.dietz@cpg-europe.com

PLZ 83-84 1 92-94 PLZ 80-82 |1 85-89

Benjamin Scholtzel
+49 172 719 8353
benjamin.schoeltzel@cpg-europe.com

Marco Kapshammer
+49 162 211 2798
marco.kapshammer@cpg-europe.com




> DICHTSTOFF- UND FLIESENHANDEL
> VERFUGUNGSBETRIEBE FUR FASSADEN-,
SANITAR- UND INNENFUGEN

Reinhard Hensen
+49 172 595 5804
reinhard.hensen@cpg-europe.com

Maik Rabe
+49 172 630 1744
maik.rabe@cpg-europe.com




FUR VERARBEITUNGSBETRIEBE
AUS DEM BEREICH METALLBAU

Stephan Ebrecht
+49 172 719 8410
stephan.ebrecht@cpg-europe.com

Stefan Rosch 4
+49 172 719 8358 $
stefan.roesch@cpg-europe.com e




Construction
€ Products Group
Europe

Tremco CPG Germany GmbH
Werner-Haepp-Str. 1
D-92439 Bodenwodhr

T.+49 9434208 0

F. +49 9434 208 230
info.de@cpg-europe.com
www.cpg-europe.de
www.illbruck.de

Alle Kontakte finden Sie auch unter:
www.illbruck.com/de_DE/kontakt

Willbruck Flowcrete Nullifire
T~

TREMCO

Vandex dryvi'FQ



